[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 марта 2015 г.

  № 816
О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Михайловка от 26.09.11г. №1748 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
Администрация городского округа город Михайловка постановляет:
1. Внести в пункт 1 постановления администрации городского округа город Михайловка от 26.09.11г. № 1748 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг» изменения, исключив пункты 1.1, 1.4, 1,5, 1.7 и 1.11.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству – Кучерова В.В.
Глава администрации городского округа

И.Н. Эфрос
Копия верна: начальник общего отдела

Л.А. Алехина